

Referat fra medlemsmøte i Raseklubb for dansk/svensk Gårdshund Søndag 30. Mars 2014

Sted: Pettvet, Uelandsgate 85, Oslo
Tid: kl. 12.00
Tilstede: 12 medlemmer

Sekretær Thomas Moe Kristiansen åpnet møtet og orienterte om at medlemsmøtet er ment å være en arena for dialog og innspill mellom medlemmer og styret. I gjennom året som har gått, har det vært ulike diskusjoner og forespørsler om både aktiviteter, rutiner og annet, både pr. e-post og Facebook. I tillegg har det vært publisert ulike innspill til klubbens drift og virke.

For å videreutvikle organisasjonen og ivareta medlemmenes interesser, er det viktig for styret å ha en dialog med medlemmene, og få innspill om det som måtte være ønsker og behov blant medlemsmassen. Medlemsmøtet hadde således ingen fastsatt dagsorden, og ordet ble gitt fritt.

Sakene som ble diskutert er referert punktvis, slik de ble fremmet i møtet:

Avslrådet

Avslrådet bør få en tydeligere posisjon i klubben, og bør derfor komme mer til syne for både medlemmer og oppdrettere. Selv om mye informasjon om rasen finnes på internett, innehar rådet allikevel både en kompetanse og kunnskap som ikke fremkommer like tydelig på nettet.

Medlemmene stilte også spørsmål om avslrådet bør få en annen form enn det har i dag, og om mulig foreta en navneendring. Det ble foreslått å omdøpe avslrådet til "Sunnhetsråd".

Møtet ble orientert om rådets tradisjonelle arbeidsområde, og det ble i tillegg henvist til NKK's retningslinjer for avslråd. Dersom klubben ønsker endringer i rådets virke og funksjon, bør styret gjennomgå dette så raskt som mulig.

Møtet diskuterte også viktigheten av mangfold i rasen, og stilte spørsmål knyttet til praksis ved HD-røntgen.

Medemstilbud/aktiviteter

Medlemmene ytret tilfredshet med styrets fokus på å styrke organisasjonen og øke aktivitetsnivået. Det ble presisert hvor viktig det er med en "nærhet" til klubben, og at medlemmene da føler en tilknytning og et samhold.

Klubben har svært mange medlemmer som ønsker et fora å møte andre gårdshundeiere, og som ikke er like interessert i oppdrett, utstillinger og annet som ofte opptar klubbens arbeid. Når klubben da inviterer til Rasetreff med utstilling som hovedattraksjon, kan dette være lite inkluderende og attraktivt for medlemmer med "familiehund". Det ble

derfor oppfordret til å tenke igjennom terminologi og hvilke andre aktiviteter som kan være aktuelt for alle medlemmene.

Et viktig ledd i å styrke organisasjonen, er å øke antall distriktskontakter og legge føringer for hvilke aktivitetsnivå som kan forventes av disse. Klarer man å stimulere til økt aktivitetsnivå, vil man forhåpentligvis også få større oppslutning om de aktivitetene som arrangeres. I tillegg vil økt aktivitetsnivå i distriktene kunne medføre større engasjement for klubbens ulike verv, oppgaver og gjøremål. På en slik måte vil man kunne trekke med seg flere i organisasjonens daglige drift.

Medlemsbladet "Gårdshunden"

Medlemmene ønsker å gjøre medlemsbladet mer interessant. Det bør vurderes å øke antall ansvarspersoner/redaksjon, i håp om å utvikle bladet til noe mer innholdsrikt enn det er pr. i dag. Det bør om mulig tillegges noe mer reportasjer og artikler, relatert til hundehold, oppdrett, aktiviteter og annet som vedrører medlemmene.

Rasetreffet 2014

Det har fremkommet et ønske på klubbens facebookside om flere aktiviteter under Rasetreffet 2014. Styret besvarte dette med å oppfordre initiativtakere til å påta seg ansvar for eventuelle andre aktiviteter, men har så langt ikke fått respons på dette. Utstillingskomiteen har meddelt at de ikke har kapasitet til øvrige gjøremål, enn allerede fastsatt program.

Møtet oppfordret styret til å kontakte personer som kan tenke seg andre aktiviteter, i håp om å få flere frivillige til dette.


Facebook/sosiale media

Facebook er et fint media for utveksling av informasjon, og for å både skape og opprettholde dialog med medlemmene. Allikevel har det oppstått uheldige diskusjoner, som kan virke skremmende for de som hverken kjenner klubben eller debatt deltakerne. Møtet oppfordret derfor styret til å avklare hvordan henvendelser skal besvares på Facebook, og hvordan man best mulig kan unngå diskusjonstråder som kan virke uheldig.

Takk for innsatsen!

Det avtroppende styret ønsket å takke alle ressurspersoner som bidro i perioden 2013-2014, og delte ut blomster til de av disse som deltok i møtet. I tillegg ble Ole Morten Øyås takket for flere års innsats i styret.

Møte ble hevet kl. 13.20


Thomas Moe Kristiansen
Sekretær